
Rezultati

Vzpon na Kal

Št. Št.: Št. Licence: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo
v:

Čas tekme Zaost: Hitrost km/h:Kategorija:

27 SLO19840823 KLUB VAŠKA RUNDA1 Kimovec Matej 1 0:25:53 0:00:00Master A 20,86

14 SLO19890712 ŠD BAM.BI2 Koželj Martin 1 0:26:29 0:00:36Amaterji 20,39

30 SLO19760802 B.V.G. GULČ - BTS C3 Prešeren Jani 1 0:26:31 0:00:38Master B 20,36

86 SLO1991 KD ALPE SiS4 Drinovec Matej 1 0:26:34 0:00:41Amaterji 20,33

28 SLO19780923 MBK sportR.si5 Bratuš Dean 1 0:26:46 0:00:54Master B 20,17

39 SLO19710915 KD PAPEŽ PODGORJ6 Poglavc Alojz 1 0:26:53 0:01:00Master C 20,09

32 SLO19761119 KD ALPE SiS7 Filipič Grega 1 0:27:09 0:01:17Master B 19,89

23 SLO19851009 BikeRepublic8 Plank Marko 1 0:27:27 0:01:34Master A 19,67

7 SLO19870524 KD PAPEŽ PODGORJ9 Brulc Srečko 1 0:27:47 0:01:54Amaterji 19,44

22 SLO19831129 KD ALPE SiS10 Obid Andraž 1 0:27:55 0:02:02Master A 19,34

40 SLO19750517 ŠD BAM.BI11 Verčič Uroš 1 0:27:56 0:02:04Master C 19,33

88 SLO19770801 KD HRASTNIK12 Kolenc Damjan 1 0:28:02 0:02:09Master B 19,26

98 /13 Paher Marko 1 0:28:10 0:02:17Master B 19,17

16 SLO19890421 KK PANTAL14 Trenta Aljaž 1 0:28:19 0:02:26Amaterji 19,07

34 SLO19800313 ŠD BAM.BI15 Moretti Andrej 1 0:28:23 0:02:31Master B 19,03

15 SLO19900218 KD BRDA DOBROVO16 Plaznik Matic 1 0:28:49 0:02:57Amaterji 18,74

31 SLO19760201 KD PAPEŽ PODGORJ17 Jordan Dejan 1 0:28:49 0:02:57Master B 18,74

25 SLO19841216 ŠD TURBO M18 Pavšič Tilen 1 0:29:01 0:03:09Master A 18,61

52 SLO19650712 IZVIR VIPAVA19 Čibej Bruno 1 0:29:25 0:03:32Master E 18,36

42 SLO19671219 CALCIT BIKE TEAM20 Pretnar Janez 1 0:29:42 0:03:49Master D 18,18

21 SLO19820824 ŠD BAM.BI A2U TEAM21 Hrkalovič Miroslav 1 0:29:57 0:04:04Master A 18,03

33 SLO19800127 KD BIKE EK HALOZE 22 Ribič Zoran 1 0:30:28 0:04:35Master B 17,72

45 SLO19660606 KD BRDA DOBROVO23 Danevčič Marko 1 0:30:49 0:04:56Master D 17,52

44 SLO19690806 KD BRDA DOBROVO24 Pretner Marjan 1 0:30:51 0:04:58Master D 17,5

93 /25 Udovč Tomaž 1 0:30:54 0:05:01Master A 17,48

38 SLO19751204 KD PAPEŽ PODGORJ26 Vesel Jože 1 0:30:57 0:05:04Master C 17,45

82 SLO1969 KD Mengeš27 Jeretina Primož 1 0:31:01 0:05:09Master D 17,41

58 SLO19601109 ŠD BAM.BI28 Čuk Tomislav 1 0:31:06 0:05:13Master F 17,36

19 SLO19830318 B.V.G. GULČ - BTS C29 Holc Andrej 1 0:31:11 0:05:18Master A 17,32

48 SLO19650130 ŠD BAM.BI30 Žakelj Vladimir 1 0:31:12 0:05:19Master E 17,31

6 SLO19910503 GANESHA TEAM31 Rogina Domen 1 0:31:13 0:05:20Amaterji 17,3

9 SLO19860218 KD ALPE SiS32 Marič Robi 1 0:31:28 0:05:35Amaterji 17,16

43 SLO19700127 KD PAPEŽ PODGORJ33 Cesar Igor 1 0:31:36 0:05:43Master D 17,09

37 SLO19740806 BICIKEL.COM34 Planinšek Borut 1 0:31:40 0:05:47Master C 17,05

17 SLO19900207 ŠD TURBO M35 Medar Luka 1 0:31:41 0:05:48Amaterji 17,04

29 SLO19801005 KD HRASTNIK36 Verdel Rok 1 0:31:45 0:05:53Master B 17,01

84 /37 Mihovec Luka 1 0:32:06 0:06:13Master B 16,82

100 KK Ravne38 Ladinek Vinko 1 0:32:13 0:06:20MTB nad 30 let 16,76

61 SLO19581024 ŠD TURBO M39 Skubic Borislav 1 0:32:17 0:06:24Master F 16,73

47 SLO19650430 TUŠ T.E.A.M.40 Prpar Vlado 1 0:32:25 0:06:32Master E 16,66
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103 KLUB VAŠKA RUNDA41 Nemeček Dejan 1 0:32:36 0:06:43MTB nad 30 let 16,56

46 SLO19700113 ŠD TURBO M42 Osojnik Borut 1 0:32:44 0:06:51Master D 16,5

107 SLO1973 TEAM TURBO TROPO43 Temlin Matej 1 0:32:49 0:06:56Master C 16,46

55 SLO19570501 B.V.G. GULČ - BTS C44 Čuden Marjan 1 0:32:49 0:06:56Master F 16,46

64 SLO19601004 TEAM TURBO TROPO45 Antolin Zoran 1 0:32:52 0:06:59Master F 16,43

65 SLO19550614 KD ALPE SiS46 Klemenc Tone 1 0:32:54 0:07:01Master G 16,41

123 /47 Jarc Viktor 1 0:32:57 0:07:04Master D 16,39

24 SLO19831203 KK BIKE-EK HALOZE 48 Kramberger Miha 1 0:33:01 0:07:08Master A 16,36

36 SLO19710811 KD HRASTNIK49 Čebin Andrej 1 0:33:20 0:07:27Master C 16,2

105 Šentjur Power50 Pinter Andrej 1 0:33:31 0:07:38Master E 16,11

57 SLO19570402 ŠD BAM.BI51 Reven Dare 1 0:34:07 0:08:15Master F 15,83

56 SLO19590920 KD PAPEŽ PODGORJ52 Zupančič Mirko 1 0:34:20 0:08:28Master F 15,73

96 SLO1987 ŠD TURBO M53 Černe Jure 1 0:34:22 0:08:29Amaterji 15,71

63 SLO19560618 ŠD TURBO M54 Papič Milivoj 1 0:34:32 0:08:39Master F 15,64

35 SLO19720512 KD HRASTNIK55 Dolenc Gregor 1 0:34:34 0:08:41Master C 15,62

53 SLO19590304 KK ZAVRŠNICA56 Prešeren Branko 1 0:34:51 0:08:58Master F 15,49

66 SLO19511103 ŠD TURBO M57 Mihovec Matej 1 0:34:58 0:09:05Master G 15,44

125 /58 Kastelic Edvard 1 0:35:11 0:09:18Master E 15,35

54 / KD HRASTNIK59 Halzer Robert 1 0:35:26 0:09:33Master F 15,24

99 /60 Loboda Peter 1 0:35:33 0:09:40Master A 15,19

101 KD Sevnica61 Kovač Gregor 1 0:35:46 0:09:53Amaterji 15,1

104 IPA Ljubljana62 Rappl Mare 1 0:35:51 0:09:58Master G 15,06

81 SLO1960 KD ALPE SiS63 Koželj Peter 1 0:35:53 0:10:00Master F 15,05

51 SLO19640821 KD BRDA DOBROVO64 Hvala Oskar 1 0:35:55 0:10:02Master E 15,03

124 /65 Rožanc Peter 1 0:36:13 0:10:21MTB nad 30 let 14,91

87 SLO1962 KK ZAGORSKA DOLI66 Pograjc Zvone 1 0:36:16 0:10:23Master E 14,89

89 ŠD BAM.BI67 Lotrič Marko 1 0:36:21 0:10:28Master C 14,86

110 /68 Rupar Tomaž 1 0:36:29 0:10:36MTB nad 30 let 14,8

69 SLO19490923 ŠD BAM.BI69 Hafner Franc 1 0:36:33 0:10:41Master H 14,77

79 Bexel Komenda70 Martinjak Jože 1 0:36:38 0:10:45MTB nad 30 let 14,74

122 Rudis71 Povše Ervin 1 0:37:21 0:11:28Amaterji 14,46

102 SLO2001 KD HRASTNIK72 Sladič Kristjan 1 0:38:54 0:13:01MTB do 30 let 13,88

116 Rudis73 Leban Miran 1 0:38:59 0:13:06MTB nad 30 let 13,85

73 SLO19450917 KD HRASTNIK74 Končina Rafael 1 0:39:20 0:13:27Master I 13,73

68 SLO19500306 KD PAPEŽ PODGORJ75 Stojanović Mile 1 0:39:27 0:13:34Master H 13,69

3 KK PANTAL76 Brelih Tina 1 0:39:44 0:13:51Ženske B 13,59

18 KD HRASTNIK77 Grindžan Marko 1 0:40:08 0:14:15Master A 13,46

106 IPA Ljubljana78 Loboda Janez 1 0:40:10 0:14:17Master A 13,44

62 SLO19560417 ŠD TURBO M79 Rakoš Dragan 1 0:40:12 0:14:19Master F 13,43

95 SLO1964 ŠD TURBO M80 Mesojedec Matjaž 1 0:40:12 0:14:19Master E 13,43

111 /81 Rupar Žan 1 0:40:19 0:14:27MTB do 30 let 13,39

76 SLO20001021 CALCIT BIKE TEAM82 Jagodič Tilen 1 0:40:29 0:14:36MTB do 30 let 13,34

126 /83 Lozinšek Branko 1 0:40:43 0:14:50Master F 13,26

1 SLO19890507 KK DJAK84 Jug Nina 1 0:40:44 0:14:51Ženske A 13,26

75 SLO19430309 ŠD TURBO M85 Kotnik Herbert 1 0:40:47 0:14:54Master I 13,24

80 KD HRASTNIK86 Čebin Miha 1 0:41:17 0:15:24MTB do 30 let 13,08

67 SLO19501109 B.V.G. GULČ - BTS C87 Prešeren Janez 1 0:41:22 0:15:29Master H 13,05

112 SLO1964 BICIKEL.COM88 Ceglar Vida 1 0:42:14 0:16:21Ženske C 12,79

78 SLO19471107 KD BRDA DOBROVO89 Saksida Marko 1 0:42:37 0:16:44Master H 12,67

77 SLO19561215 KD BRDA DOBROVO90 Kirič Avgust 1 0:42:43 0:16:51Master F 12,64

113 KD HRASTNIK91 Benko Tomaž 1 0:42:59 0:17:06Master C 12,56
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114 Rudis92 Kreže Samo 1 0:43:34 0:17:41MTB nad 30 let 12,39

5 SLO19600514 ŠD TURBO M93 Rakoš Ivica 1 0:43:57 0:18:04Ženske C 12,29

97 SLO1959 KD HRASTNIK94 Šinkovec Borut 1 0:44:10 0:18:17Master F 12,23

74 SLO19380218 KK Postojna95 Bahar Milan 1 0:44:46 0:18:53Master I 12,06

8 SLO19870730 KD ALPE SiS96 Marinko Matjaž 1 0:44:58 0:19:05Amaterji 12,01

115 Rudis97 Jazbec Tomaž 1 0:46:06 0:20:13MTB nad 30 let 11,71

121 /98 Bricl Martin 1 0:46:27 0:20:34MTB do 30 let 11,63

85 KK ZAVRŠNICA99 Prešeren Matejka 1 0:46:40 0:20:48Ženske C 11,57

119 /100 Peternel Janez 1 0:49:02 0:23:09Master H 11,01

92 /101 Udovč Maja 1 0:49:40 0:23:47Ženske A 10,87

90 /102 Košak Jaka 1 0:50:02 0:24:09Master A 10,79

118 /103 Barovič Rudolf 1 0:52:09 0:26:16MTB nad 30 let 10,35

109 /104 Berčon Irena 1 0:53:04 0:27:11Ženske C 10,18

108 IPA Ljubljana105 Burilov Mihael 1 0:54:47 0:28:55MTB nad 30 let 9,86

117 Rudis106 Grošelj Marko 1 0:57:30 0:31:37MTB do 30 let 9,39

94 SLO1934 /107 Učanjšek Edvard 1 0:57:53 0:32:00Master I 9,33

120 Rudis108 Petek Matej 1 0:58:14 0:32:21MTB do 30 let 9,27

83 /109 Gnus Anton 1 1:09:19 0:43:26MTB nad 30 let 7,79

91 /110 Logar Bočko Sanja 1 1:15:43 0:49:50MTB nad 30 let 7,13

Dogodek: 18. VZPON NA KAL Datum: 27.6.2015

Organizator: KOLESARSKO DRUŠTVO HRASTNIK

Odgovorna oseba: Aleš VenkoGlavni sodnik: Emil Keršič
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Rezultati

Vzpon na Kal

Kategorija: Amaterji 
Št. Št.: Št. Licence: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas tekme Zaost: Hitrost km/h:

14 SLO19890712 ŠD BAM.BI1 KOŽELJ Martin 1 0:26:29 0:00:00 20,39

86 SLO1991 KD ALPE SiS2 DRINOVEC Matej 1 0:26:34 0:00:05 20,33

7 SLO19870524 KD PAPEŽ PODGORJE3 BRULC Srečko 1 0:27:47 0:01:18 19,44

16 SLO19890421 KK PANTAL4 TRENTA Aljaž 1 0:28:19 0:01:50 19,07

15 SLO19900218 KD BRDA DOBROVO5 PLAZNIK Matic 1 0:28:49 0:02:21 18,74

6 SLO19910503 GANESHA TEAM6 ROGINA Domen 1 0:31:13 0:04:44 17,3

9 SLO19860218 KD ALPE SiS7 MARIČ Robi 1 0:31:28 0:04:59 17,16

17 SLO19900207 ŠD TURBO M8 MEDAR Luka 1 0:31:41 0:05:12 17,04

96 SLO1987 ŠD TURBO M9 ČERNE Jure 1 0:34:22 0:07:53 15,71

101 KD Sevnica10 KOVAČ Gregor 1 0:35:46 0:09:17 15,1

122 Rudis11 POVŠE Ervin 1 0:37:21 0:10:52 14,46

8 SLO19870730 KD ALPE SiS12 MARINKO Matjaž 1 0:44:58 0:18:29 12,01

Kategorija: Master A
Št. Št.: Št. Licence: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas tekme Zaost: Hitrost km/h:

27 SLO19840823 KLUB VAŠKA RUNDA1 KIMOVEC Matej 1 0:25:53 0:00:00 20,86

23 SLO19851009 BikeRepublic2 PLANK Marko 1 0:27:27 0:01:34 19,67

22 SLO19831129 KD ALPE SiS3 OBID Andraž 1 0:27:55 0:02:02 19,34

25 SLO19841216 ŠD TURBO M4 PAVŠIČ Tilen 1 0:29:01 0:03:09 18,61

21 SLO19820824 ŠD BAM.BI A2U TEAM5 HRKALOVIČ Miroslav 1 0:29:57 0:04:04 18,03

93 /6 UDOVČ Tomaž 1 0:30:54 0:05:01 17,48

19 SLO19830318 B.V.G. GULČ - BTS COMP7 HOLC Andrej 1 0:31:11 0:05:18 17,32

24 SLO19831203 KK BIKE-EK HALOZE 2008 KRAMBERGER Miha 1 0:33:01 0:07:08 16,36

99 /9 LOBODA Peter 1 0:35:33 0:09:40 15,19

18 KD HRASTNIK10 GRINDŽAN Marko 1 0:40:08 0:14:15 13,46

106 IPA Ljubljana11 LOBODA Janez 1 0:40:10 0:14:17 13,44

90 /12 KOŠAK Jaka 1 0:50:02 0:24:09 10,79

Kategorija: Master B
Št. Št.: Št. Licence: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas tekme Zaost: Hitrost km/h:

30 SLO19760802 B.V.G. GULČ - BTS COMP1 PREŠEREN Jani 1 0:26:31 0:00:00 20,36

28 SLO19780923 MBK sportR.si2 BRATUŠ Dean 1 0:26:46 0:00:15 20,17

32 SLO19761119 KD ALPE SiS3 FILIPIČ Grega 1 0:27:09 0:00:38 19,89

88 SLO19770801 KD HRASTNIK4 KOLENC Damjan 1 0:28:02 0:01:31 19,26

98 /5 PAHER Marko 1 0:28:10 0:01:38 19,17

34 SLO19800313 ŠD BAM.BI6 MORETTI Andrej 1 0:28:23 0:01:52 19,03

31 SLO19760201 KD PAPEŽ PODGORJE7 JORDAN Dejan 1 0:28:49 0:02:18 18,74

33 SLO19800127 KD BIKE EK HALOZE 2008 RIBIČ Zoran 1 0:30:28 0:03:57 17,72

29 SLO19801005 KD HRASTNIK9 VERDEL Rok 1 0:31:45 0:05:14 17,01

27. junij 2015 1/4



84 /10 MIHOVEC Luka 1 0:32:06 0:05:35 16,82

Kategorija: Master C
Št. Št.: Št. Licence: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas tekme Zaost: Hitrost km/h:

39 SLO19710915 KD PAPEŽ PODGORJE1 POGLAVC Alojz 1 0:26:53 0:00:00 20,09

40 SLO19750517 ŠD BAM.BI2 VERČIČ Uroš 1 0:27:56 0:01:04 19,33

38 SLO19751204 KD PAPEŽ PODGORJE3 VESEL Jože 1 0:30:57 0:04:04 17,45

37 SLO19740806 BICIKEL.COM4 PLANINŠEK Borut 1 0:31:40 0:04:47 17,05

107 SLO1973 TEAM TURBO TROPOVCI5 TEMLIN Matej 1 0:32:49 0:05:56 16,46

36 SLO19710811 KD HRASTNIK6 ČEBIN Andrej 1 0:33:20 0:06:28 16,2

35 SLO19720512 KD HRASTNIK7 DOLENC Gregor 1 0:34:34 0:07:42 15,62

89 ŠD BAM.BI8 LOTRIČ Marko 1 0:36:21 0:09:28 14,86

113 KD HRASTNIK9 BENKO Tomaž 1 0:42:59 0:16:06 12,56

Kategorija: Master D
Št. Št.: Št. Licence: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas tekme Zaost: Hitrost km/h:

42 SLO19671219 CALCIT BIKE TEAM1 PRETNAR Janez 1 0:29:42 0:00:00 18,18

45 SLO19660606 KD BRDA DOBROVO2 DANEVČIČ Marko 1 0:30:49 0:01:07 17,52

44 SLO19690806 KD BRDA DOBROVO3 PRETNER Marjan 1 0:30:51 0:01:09 17,5

82 SLO1969 KD Mengeš4 JERETINA Primož 1 0:31:01 0:01:20 17,41

43 SLO19700127 KD PAPEŽ PODGORJE5 CESAR Igor 1 0:31:36 0:01:54 17,09

46 SLO19700113 ŠD TURBO M6 OSOJNIK Borut 1 0:32:44 0:03:02 16,5

123 /7 JARC Viktor 1 0:32:57 0:03:15 16,39

Kategorija: Master E
Št. Št.: Št. Licence: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas tekme Zaost: Hitrost km/h:

52 SLO19650712 IZVIR VIPAVA1 ČIBEJ Bruno 1 0:29:25 0:00:00 18,36

48 SLO19650130 ŠD BAM.BI2 ŽAKELJ Vladimir 1 0:31:12 0:01:47 17,31

47 SLO19650430 TUŠ T.E.A.M.3 PRPAR Vlado 1 0:32:25 0:03:00 16,66

105 Šentjur Power4 PINTER Andrej 1 0:33:31 0:04:05 16,11

125 /5 KASTELIC Edvard 1 0:35:11 0:05:46 15,35

51 SLO19640821 KD BRDA DOBROVO6 HVALA Oskar 1 0:35:55 0:06:30 15,03

87 SLO1962 KK ZAGORSKA DOLINA7 POGRAJC Zvone 1 0:36:16 0:06:51 14,89

95 SLO1964 ŠD TURBO M8 MESOJEDEC Matjaž 1 0:40:12 0:10:47 13,43

Kategorija: Master F
Št. Št.: Št. Licence: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas tekme Zaost: Hitrost km/h:

58 SLO19601109 ŠD BAM.BI1 ČUK Tomislav 1 0:31:06 0:00:00 17,36

61 SLO19581024 ŠD TURBO M2 SKUBIC Borislav 1 0:32:17 0:01:11 16,73

55 SLO19570501 B.V.G. GULČ - BTS COMP3 ČUDEN Marjan 1 0:32:49 0:01:43 16,46

64 SLO19601004 TEAM TURBO TROPOVCI4 ANTOLIN Zoran 1 0:32:52 0:01:46 16,43

57 SLO19570402 ŠD BAM.BI5 REVEN Dare 1 0:34:07 0:03:01 15,83

56 SLO19590920 KD PAPEŽ PODGORJE6 ZUPANČIČ Mirko 1 0:34:20 0:03:14 15,73

63 SLO19560618 ŠD TURBO M7 PAPIČ Milivoj 1 0:34:32 0:03:26 15,64

53 SLO19590304 KK ZAVRŠNICA8 PREŠEREN Branko 1 0:34:51 0:03:44 15,49

54 / KD HRASTNIK9 HALZER Robert 1 0:35:26 0:04:20 15,24

81 SLO1960 KD ALPE SiS10 KOŽELJ Peter 1 0:35:53 0:04:47 15,05

62 SLO19560417 ŠD TURBO M11 RAKOŠ Dragan 1 0:40:12 0:09:06 13,43

126 /12 LOZINŠEK Branko 1 0:40:43 0:09:37 13,26

77 SLO19561215 KD BRDA DOBROVO13 KIRIČ Avgust 1 0:42:43 0:11:37 12,64

97 SLO1959 KD HRASTNIK14 ŠINKOVEC Borut 1 0:44:10 0:13:04 12,23
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Kategorija: Master G
Št. Št.: Št. Licence: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas tekme Zaost: Hitrost km/h:

65 SLO19550614 KD ALPE SiS1 KLEMENC Tone 1 0:32:54 0:00:00 16,41

66 SLO19511103 ŠD TURBO M2 MIHOVEC Matej 1 0:34:58 0:02:04 15,44

104 IPA Ljubljana3 RAPPL Mare 1 0:35:51 0:02:58 15,06

Kategorija: Master H
Št. Št.: Št. Licence: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas tekme Zaost: Hitrost km/h:

69 SLO19490923 ŠD BAM.BI1 HAFNER Franc 1 0:36:33 0:00:00 14,77

68 SLO19500306 KD PAPEŽ PODGORJE2 STOJANOVIĆ Mile 1 0:39:27 0:02:54 13,69

67 SLO19501109 B.V.G. GULČ - BTS COMP3 PREŠEREN Janez 1 0:41:22 0:04:48 13,05

78 SLO19471107 KD BRDA DOBROVO4 SAKSIDA Marko 1 0:42:37 0:06:04 12,67

119 /5 PETERNEL Janez 1 0:49:02 0:12:29 11,01

Kategorija: Master I
Št. Št.: Št. Licence: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas tekme Zaost: Hitrost km/h:

73 SLO19450917 KD HRASTNIK1 KONČINA Rafael 1 0:39:20 0:00:00 13,73

75 SLO19430309 ŠD TURBO M2 KOTNIK Herbert 1 0:40:47 0:01:27 13,24

74 SLO19380218 KK Postojna3 BAHAR Milan 1 0:44:46 0:05:26 12,06

94 SLO1934 /4 UČANJŠEK Edvard 1 0:57:53 0:18:33 9,33

Kategorija: Ženske A
Št. Št.: Št. Licence: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas tekme Zaost: Hitrost km/h:

1 SLO19890507 KK DJAK1 JUG Nina 1 0:40:44 0:00:00 13,26

92 /2 UDOVČ Maja 1 0:49:40 0:08:56 10,87

Kategorija: Ženske B
Št. Št.: Št. Licence: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas tekme Zaost: Hitrost km/h:

3 KK PANTAL1 BRELIH Tina 1 0:39:44 0:00:00 13,59

Kategorija: Ženske C
Št. Št.: Št. Licence: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas tekme Zaost: Hitrost km/h:

112 SLO1964 BICIKEL.COM1 CEGLAR Vida 1 0:42:14 0:00:00 12,79

5 SLO19600514 ŠD TURBO M2 RAKOŠ Ivica 1 0:43:57 0:01:43 12,29

85 KK ZAVRŠNICA3 PREŠEREN Matejka 1 0:46:40 0:04:27 11,57

109 /4 BERČON Irena 1 0:53:04 0:10:50 10,18

Kategorija: MTB do 30 let
Št. Št.: Št. Licence: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas tekme Zaost: Hitrost km/h:

102 SLO2001 KD HRASTNIK1 SLADIČ Kristjan 1 0:38:54 0:00:00 13,88

111 /2 RUPAR Žan 1 0:40:19 0:01:25 13,39

76 SLO20001021 CALCIT BIKE TEAM3 JAGODIČ Tilen 1 0:40:29 0:01:35 13,34

80 KD HRASTNIK4 ČEBIN Miha 1 0:41:17 0:02:23 13,08

121 /5 BRICL Martin 1 0:46:27 0:07:33 11,63

117 Rudis6 GROŠELJ Marko 1 0:57:30 0:18:36 9,39

120 Rudis7 PETEK Matej 1 0:58:14 0:19:20 9,27

Kategorija: MTB nad 30 let
Št. Št.: Št. Licence: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas tekme Zaost: Hitrost km/h:

100 KK Ravne1 LADINEK Vinko 1 0:32:13 0:00:00 16,76

103 KLUB VAŠKA RUNDA2 NEMEČEK Dejan 1 0:32:36 0:00:23 16,56
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124 /3 ROŽANC Peter 1 0:36:13 0:04:00 14,91

110 /4 RUPAR Tomaž 1 0:36:29 0:04:16 14,8

79 Bexel Komenda5 MARTINJAK Jože 1 0:36:38 0:04:25 14,74

116 Rudis6 LEBAN Miran 1 0:38:59 0:06:46 13,85

114 Rudis7 KREŽE Samo 1 0:43:34 0:11:21 12,39

115 Rudis8 JAZBEC Tomaž 1 0:46:06 0:13:53 11,71

118 /9 BAROVIČ Rudolf 1 0:52:09 0:19:56 10,35

108 IPA Ljubljana10 BURILOV Mihael 1 0:54:47 0:22:35 9,86

83 /11 GNUS Anton 1 1:09:19 0:37:06 7,79

91 /12 LOGAR BOČKO Sanja 1 1:15:43 0:43:30 7,13

Dogodek: 18. VZPON NA KAL Datum: 27.6.2015

Organizator: KOLESARSKO DRUŠTVO HRASTNIK

Odgovorna oseba: Aleš VenkoGlavni sodnik: Emil Keršič
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